Sit Trinitati perpetuum decus,
Inficta mundo quae miserans mala
In matre pignus nascituri
Non dubium dat habere Christi.

SEPT. 14.

IN EXALTATIONE SANCTAE
CRUCIS.

AD OFFICIUM NOCT.

Lignum Crucis mirabile
Totum per orbem prominet,
In qua pependit innocens
Christus, Redemptor omnium.

Hanc nulla cedrus arborem
Adequat alto vertice,
Quae poma nescit noxia,
Sed ferre vitae praemia.

Tu, Christe, Rex piissime,
Hujus Crucis signaculo,
Diebus, horis omnibus,
Munire nos non abnuas :

Ut lingua cordi consona,
Comesque cordis puritas,
Laudis tibi perenniter
Munus rependat debitum.

Qui per crucem nos liberas,
Fili, tibi laus maxima
Cum Patre; nec tibi minor
Laus, utriusque Spiritus.

SEPT. 29.

S. MICHAELIS ET OMNIUM
ANGELORUM.

AD PRIMAS VESPERAS.

Christe, qui sedes Olympo,
Par Deo Patri Deus,
Quem tremiscunt intuendo
Puriores Spiritus:
Da choris junctos supernis
Ore puro psallere.

Inter omnes fulguranti
Ense victor emicat,
Qui draconis insolentem
Contudit ferociam,
De polo trusit rebellem
In profunda tartara.

Dum superbum sternis hostem,
Intonas; Quis ut Deus?
Obstinata turba praeceps
Clade communi ruit:
Te triumphantem coronat
Qui tibi dat vincere.

Tu decore vincis omnes,
Alitum pulcherrime:
Assides Deo propinquus,
Consili tu particeps;
Astra claudis et recludis,
Nosque sistis Judici.

Te tremendo poscat aeger
 Mortis in luctamine;
 Advolantis efficacem
 Sentiet praesentiam;
 Corporis vinclis solutum
 Mox ad astra transferes.

Sit suprema laus Parenti,
 Qui creavit omnia:
 Filioque qui redemit
 Morte nos volens sua:
 Par et illi, cujus almo
 Confovemur halitu.

AD OFFICIUM NOCT.

Descende coelo: te Michael vocat
 Quae festa terris te celebrat dies:
 Ne vota spernas, Christianae
 Grande decus columenque gentis.

Adstas minister tu propior throno,
 Mandata promptus Numinis exsequi,
 Te qui fideles perstiterere
 Aligeri, duce gloriantur.

Illustre sit fas dicere proelium;
 Sit fas triumpho plaudere nobili,
 Quo dissipati perduelles
 Aethereis cecidere regnis.

Movere bellum pacis in atriis
Insanus ardet Lucifer, et polo
Parare dementes ruinas
Atque Dei solio minari.

Invadit idem mille acies furor;
Fervent tumultu sidera : grandium
Dux magne bellorum, Tonantis
Jura datur tibi vindicare.

Hac fulguranti voce, Quis ut Deus?
Pellis superbos : strenuus impias
Vexare turmas, et rebelles
Perpetuis religare flammis.

Sit laus Parenti, qui creat Angelos;
Per quem triumphant gloria Filio :
Quo roborantur laus sit almo
Spiritui : tribus una semper.

OCT. 2.

SS. ANGELORUM CUSTODUM.